

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
520373	AÇÚCAR CRISTAL 1 KG			
	PANIFICADORA CAPIXABA LTDA-ME	25,000 ✓	2,800 ✓	70,00
	A C DA SILVA FERREIRA JUNIOR RESTAURANTE	25,000 ✓	4,800 ✓	120,00
	PALÁCIO PANIFICADORA EIRELI	25,000 ✓	3,000 ✓	75,00
	Valores médios :		3,533	88,33
516797	ÁGUA MINERAL - RECARGA DE 20 LITROS			
	PANIFICADORA CAPIXABA LTDA-ME	20,000 ✓	9,480 ✓	189,60
	A C DA SILVA FERREIRA JUNIOR RESTAURANTE	20,000 ✓	10,500 ✓	210,00
	PALÁCIO PANIFICADORA EIRELI	20,000 ✓	12,000 ✓	240,00
	Valores médios :		10,660	213,20
519917	CAFÉ - PCT 250GR.			
	PANIFICADORA CAPIXABA LTDA-ME	50,000 ✓	4,480 ✓	224,00
	A C DA SILVA FERREIRA JUNIOR RESTAURANTE	50,000 ✓	5,750 ✓	287,50
	PALÁCIO PANIFICADORA EIRELI	50,000 ✓	4,500 ✓	225,00
	Valores médios :		4,910	245,50
520601	KIT DE LANCHE 01			
	PANIFICADORA CAPIXABA LTDA-ME	320,000 ✓	7,980 ✓	2.553,60
	TODDE EVENTOS LTDA	320,000 ✓	8,000 ✓	2.560,00
	A C DA SILVA FERREIRA JUNIOR RESTAURANTE	320,000 ✓	8,500 ✓	2.720,00
	PALÁCIO PANIFICADORA EIRELI	320,000 ✓	8,900 ✓	2.848,00
	Valores médios :		8,345	2.670,40
520602	KIT DE LANCHE 02			
	PANIFICADORA CAPIXABA LTDA-ME	320,000 ✓	8,480 ✓	2.713,60
	TODDE EVENTOS LTDA	320,000 ✓	10,000 ✓	3.200,00
	A C DA SILVA FERREIRA JUNIOR RESTAURANTE	320,000 ✓	10,500 ✓	3.360,00
	PALÁCIO PANIFICADORA EIRELI	320,000 ✓	8,900 ✓	2.848,00
	Valores médios :		9,470	3.030,40
226101	MARMITEX			
	TODDE EVENTOS LTDA	320,000 ✓	13,800 ✓	4.416,00
	JAMES RESTAURANTE LTDA-EPP	320,000 ✓	14,000 ✓	4.480,00
	A C DA SILVA FERREIRA JUNIOR RESTAURANTE	320,000 ✓	13,000 ✓	4.160,00
	Valores médios :		13,600	4.352,00

Proponente		Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Código	Descrição				
PANIFICADORA CAPIXABA LTDA-ME					
520373	AÇÚCAR CRISTAL 1 KG	25,000	2,800	70,00	
516797	ÁGUA MINERAL - RECARGA DE 20 LITROS	20,000	9,480	189,60	
519917	CAFÉ - PCT 250GR.	50,000	4,480	224,00	
520601	KIT DE LANCHE 01	320,000	7,980	2.553,60	
520602	KIT DE LANCHE 02	320,000	8,480	2.713,60	
Total do(s) item(ns) :				5.750,80	
A C DA SILVA FERREIRA JUNIOR RESTAURANTE					
226101	MARMITEX	320,000	13,000	4.160,00	
Total do(s) item(ns) :				4.160,00	
Total geral :				9.910,80	

Pará
Governo Municipal de Paragominas

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
520373	AÇÚCAR CRISTAL 1 KG	25,0000	3,533	88,33
516797	ÁGUA MINERAL - RECARGA DE 20 LITROS	20,0000	10,660	213,20
519917	CAFÉ - PCT 250GR.	50,0000	4,910	245,50
520601	KIT DE LANCHE 01	320,0000	8,345	2.670,40
520602	KIT DE LANCHE 02	320,0000	9,470	3.030,40
226101	MARMITEX	320,0000	13,600	4.352,00
			Total :	10.599,83